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	职责目录

	（滨海新区人工影响天气办公室）职责目录

	序号
	主要

职责
	职责事项

	
	
	序号
	名称
	页码

	1
	负责辖区人工影响天气的有关工作　
	1.1
	防雹、增雨（雪）　
	　

	
	
	1.2
	
	　

	
	
	1.3
	
	　

	
	
	1.4
	
	　

	
	
	1.5
	
	　

	2
	　
	2.1
	
	　

	
	
	2.2
	
	　

	
	
	2.3
	
	　

	3
	　
	3.1
	
	　

	
	
	3.2
	
	　

	
	
	3.3
	
	　


	附件 3
	

	职责事项信息表模板

	（滨海新区人工影响天气办公室）信息表

	序号
	　1

	名称
	滨海新区人工影响天气办公室

	法定依据
	　《天津市人工影响天气管理条例》

	实施机构
	　滨海新区人工影响天气办公室

	职责边界
	　依据市人影办作业指导结合气象资料，在市人影办指导下联合或单独开展人工作业。

	运行流程
	　依据气象资料和人影作业流程、空域批复情况，及时开展人影作业。

	运行要件
	《天津市人工影响天气作业组织管理办法》

	责任事项
	依据《中华人民共和国气象法》《中华人民共和国安全生产法》《天津市人工影响天气管理条例》。开展人工作业。　

	监督方式
	　天津市经济技术开发区泰祥路26号。电话号码：2532.9243


—  2  —

—  1  —


